ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

LEI MUNICIPAL N.º 617,DE 05 DE MAIO DE 2014.

”AUTORIZA O INGRESSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL NO CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL – CIGA”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos munícipes que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:
Art. 1º Fica autorizado o ingresso do Município de Formosa do Sul no Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal – CIGA, constituído sob a forma de associação pública, com personalidade jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 09.427.503/0001-12, com sede na Rua Santos Saraiva, 1.546, Bairro Estreito, na cidade de Florianópolis, Estado de Santa Catarina.
Art. 2º Os valores devidos ao CIGA serão estabelecidos em Contrato de Rateio.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 05 de maio de 2014.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA